ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND             Đức Phổ, ngày      tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

 Nhân dịp lễ Giáng sinh năm 2021, UBND thị xã tổ chức đoàn đi thăm Hội

thánh Tin lành Việt Nam (miền Nam) chi hội Đức Phổ.

1. Thành phần đoàn đi thăm

- Đại diện Thường trực Thị ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Thị ủy;

- Đại diện lãnh đạo Cơ quan Tổ chức -  Nội vụ thị xã.

2. Thời gian, địa điểm: Đúng vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 23/12/2021

có mặt tại UBND thị xã để đi thăm Hội thánh Tin lành Việt Nam (miền Nam)

chi hội Đức Phổ.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian để đi thăm tổ chức tôn giáo./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Viết Thanh

		2021-12-20T10:59:11+0700

		2021-12-23T10:57:15+0700

		2021-12-23T10:57:15+0700

		2021-12-23T10:57:15+0700